
DZIENNIK URZĘDOWY

Wyższego Urzędu Górn

Katowice, dnia 1 października 2020 r.

Poz. 45

ZARZĄDZENIE Nr 17

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 1 października 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie Zespołu do spraw zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami

Na podstawie art. 166 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. – Prawo geologiczne i górnicze (Dz. U. z 2020 r.  
poz. 1064 i 1339) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 13 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 10 czerwca 2020 r. w sprawie Zespołu do spraw 
zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. Urz. WUG poz. 33) wprowadza się następujące zmiany:

1)	§ 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. W skład Zespołu wchodzą:

1)	 Przewodniczący – Aneta Rogowska;

2)	 Członkowie:

a)	 Marta Ajdakowska,

b)	 Ewelina Badellino,

c)	 Ewa Bałchanowska,

d)	 Justyna Bury,

e)	 Paweł Cynkusz,

f)	 Michał Czyżewski,

g)	 Dagmara Drzewicz,

h)	 Anna Karwot,

i)	 Wojciech Kaszałowicz,

j)	 Iwona Król,

k)	 Jarosław Królikowski,

l)	 Joanna Łosińska-Wróblewska,

m)	Alicja Sadowska,

n)	 Anna Swiniarska-Tadla,

o)	 Michał Szymczyk,

p)	 Wojciech Więcek,

q)	 Leszek Woźnica;



Dziennik Urzędowy Wyższego Urzędu Górniczego	 – 2 –	 Poz. 45

3)	 Sekretarz – Katarzyna Suszek.

2. W przypadku nieobecności:

1)	 Przewodniczącego – pracom Zespołu przewodniczy Członek wyznaczony przez Przewodniczącego;

2)	 Członka albo Sekretarza – w pracach Zespołu uczestniczy osoba zastępująca.

3. Do udziału w pracach Zespołu, z głosem doradczym, Przewodniczący może zaprosić osoby spoza składu Zespołu.”;

2)	uchyla się § 4;

3)	w § 5:

a)	w ust. 1 w pkt 2 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 3 w brzmieniu:

„3)	 wyznacza Członków odpowiedzialnych za dokonanie czynności służących realizacji zadań Zespołu.”,

b)	uchyla się ust. 3.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Adam Mirek




